Quo p̄mia facta, cōcubitum cum neptuno il
 li exprobrat. Quid uel nata nide. Nam foemina.
 Vel quid sis passa. Neptuni nāque uim passa es.

Columque colus instrumentum est: quo mu
 lieres filant notius: q̄ ut sit describendum. Cum
 calathis, calathus uas est: quem latini quas illū uo
 cant: reponendis fusis accommodatum. Iactan
 ti, inaniter clamanti. Eruit, A peruir. Commis
 sus, coniur, etus. Pellei iuuensis. Cænei a pella ut
 be originem ducētis. Cominus, aggreditur, en
 se inuadit cæneum, id quod nisi proprius accederet
 facere non poterat. Duro lateri. Impenetrabili.

Luctatur conatur. Mucre est hebes, cuspis ē
 retusa. Gemitus, strepitus. Ut corpore marmo
 ris īcto, tanq; marmore percasso. Præbuit. Exhi
 buit. Fatiferum. Mortiferum. Cæca m ma
 num. occultam. coopertam. Vulnusq; in uulne
 re fecit. Nam cum iam uulnus fecisset: manum uer
 fando alia uulnera faciebat. Inq; cruētatus. Dy
 lysis unius dictionis in duas: quæ & Tmesis dicit.
 Nam inuenientatusq; integrum est. Nouares. no
 uum miraculum. Monychus exclamat. Mony
 chus solidæ ungulæ interpretari potest. Centaurus
 aut fuit fortissimus: de quo iuuensis. Quantas ia
 culetur monychus ornos. Populus superamur.
 Figurata locutio. Quanq; ille uir est: ualidus atq;
 robustus. Est autem correctio superioris dicti. Se
 gnibus actis. Ignauis factis. Quod fuit ille sum⁹
 foeminae. Nam cæneus antea foemina fuerat. Ani
 malia fortissima, hominem & equū. Matre dea,
 iunone. Tantus erat. Tam magnanimus, luno
 nis ut altæ spem caperet. Potiundæ subaudiatur.

Semimari. Semiuiro. Missis siluis. Iniectis sil
 uaq; arboribus. Elidite. Opprimit. Exprimite.
 Insanis. Maximis. Trabem. arborem. Vali
 dum in hostem. potentem ut qui ferro uulnerari
 non poterat. Exemplumque fuit. Exemplum ē
 quod aut sequamur aut uitemus. Fuit ergo exem
 plum monychus aliis centauris: ut in Cæneum ar
 bores conicerent. Hocque est illud quod iuuena
 lis innuit cum ait. Quantas iaculetur monych⁹ or
 nos. Nudus arboreis. arboribus in soluta dicere
 oratione. Nechabebat peliō umbras. per uīt &
 Ἀηψι intelligimus pelion montem arborib⁹ spo
 liatum fuisse. Othrys aut & pelion montes sunt
 Thestaliæ notissimi. Immani cumulo. Maxima
 lignorum congerie. Obrutus. oppressus. Ae
 stuat. angitur. anhelat.

q iii

Nec habet quas ducat spiritus auras. nec respirare potest. Deficit interdum. Deficere & mori interdum uidetur. Super aera. Ad aera. Tollere. erigere. Euoluere. Excutere. Ecce. hoc aduerbio significat se digito ostendere idam phrygiæ monte Exitus in dubio est. Mors inquit Cæneus in dubio est. Nam alii mortuum esse contendunt. alii in aquilam transmutatum. Siluae mole. arbore pondere. Abnuit ampycides. Mopsus negat. Fuluis penis. in aquilam Cæneum fuisse conuersum innuit poeta. Lustrantem. Circundantem. Vnica. sola. Singularis.

Cæneus indignatus sumus. Abstitus. Destitimus. Exerce

re dolorem. Sauire in centauros ob dolorem deca-

nei morte conceptum. Haec inter lapithas. Haec idcirco a poetæ narrantur. quo coccinnius periclymeni ne-

storis fratri metamorphoseis inferantur. periclymenus. n. nelei filius: cui neptunus facultatem se in vari-

as figuræ transformandi concesserat: cu aquilæ figu-

ram suscepit: ab hercule cu quo pugnabat: sagitta

transfixus interiit. Triptolemus. ita quidem fe-

re in exemplaribus legitur: qd grande flagitiu est:

cu Triptolemus nusquam bello troiano interfuisse legatur. Tlepolemus igitur loco Triptolemi repotat. Fuit. n. Tlepolemus: ut i. ii. illia. nar. hœ. herculis &

Astyochæ filias: qui cum Licymniu matris germanum interfecisset: comparata clasie magnaq comitum multitudine Rhodum pfugit: ubi imperium adeptus cu nouem nauibus: Vna cu aliis græciæ principibus ad bellum troianum est prefectus: ubi tandem a Sarpedone fuit interfactus. Præteriti alcidae. præmissi Her-

culis. Non pertulit. non est passus. Oblivia acta. Oblivionem esse facta. Herculeæ laudis. herculis. est. n. periphrasis. Tristis pylius. Nestor: qd & ea Tlepolemo notari uidebat: & ea commemo-

rarare cogebat q sibi luctus causa fuerant. Ob-

ductos annis. multitudine annorum obrutus atque ob-

litos. Restringere. renouare. Offensas iniuri-

as: quibus me affecit. Maiora fide. maiora que cre-

di debeat. Sed neque Deiphobum. hostes non eum lau-

dandos colligit nestor. Deiphobus aut priami fuit

filius. polydamas vero unus e principibus troiani fuit fortissimus sic vocatus que multos domaret.

Messenia moenia. messene & urbs est & regio ad-

iacens arcadiae. est siciliae urbs. unum Messeniam deriuat. Elianus pylumque. elias urbs est arcadiae iuxta olympiam ab Elio tatali filio cognominata. Vnde elieus & eleus de-

clinat. Pylus vero Messeniae: Vnde pylus pyleus ac

pylon genitilia nostra deriuantur. Bis sex neleidae fui-

imus duodeci nelei. Neleus aut neptuni fuit filius & tyrus nymphæ: que a fratre pelia domo pulsus py-

lon urbem in messenia condidit. Vxorem habuit Chlo-

rum ex qua tres filios suscepit nestore. periclymenum Chromium ex uariis aut mulieribus alios nouem tau-

rum. Asterium. Lycaonem. Deimachum. Eurybius. Epileonem. Phtasin. Antimenem & Alastorem. Me minus uno me excepto. Nelei saguinis. auctor. neptuni. n. ne-

leus fuit filius. Quæ fulmina curuis. periphrasis

est aquila. Ouidius quidem periclymenum in aquilam conuersum ab Hercule fuisse imperfectum ait. Alii

nero in muscam transmutatum admonitione palli-

dis clava ab Hercule fuisse percussum atque iteruptum.

Pericly-

menu

in

uarias

formas

Creuit onus: nec habet quas ducat spuma auras: Deficit interdum. modo se super aerea frustra

Tollere conatur: iactasque euoluere silvas. Interdumque mouet: ueluti quam cernimus; ecce Ardua si terræ quatiantur motibus ide. Exitus in dubio est. alii sub inania corpus Tartara detrusum siluae mole ferebant. Abnuit ampycides: medioque ex aggre fuluis Vident auem pennis liquidas exire sub auras: Quæ mihi tunc primus. tunc est conspecta uolucris. Hanc ubi lustrantem leni sua castra uolatu Mopsus: & ingenti circum clamore sonantem Aspergit: pariterque animo est oculisque secutus: O salve dixit lapithæ gloria gentis: Maxime uir quondam: sed auis nunc unica cæneus Credita res auctore suo est. dolor addidit iram. Oppressumque ægre tulius tot ab hostibus unum Nec prius abstitus ferro exercere dolorem: Quam data pars leto. parte fuga noxque remouit Haec inter lapithas & semi homines centauros Proelia tlepolemus pylion referente dolorem Præteriti alcidae tacito non pertulit ore. Atque ait. herculeæ mirum est oblivia laudis Acta tibi senior. certe mihi saepè referre Nubigenas domitos a se pater ipse solebat. Tristis ad haec pylus. qd me meminisse malum Cogis: & obductos annis restringere luctus: Inque tuum genitorem odium offensaque fateris Ille quidem maiora fide quoque gessit & orbem Implicuit meritis: quod mallem posse negare. Sed neque deiphobum. nec polydamata nec ipsum Hectora laudamus. quis. n. laudauerit hostem: Ille tuus genitor messenia moenia quondam Stravit: & immeritas urbes elinqque pylumque Diruit: inque meos ferrum flammisque penates Impulit: utque alios taceam: quos ille peremit: Bis sex neleidae fuimus conspecta iuuentus. Bis sex herculeis ceciderunt me minus uno Viribus: atque alios uinci potuisse ferendum est. Mira periclymeni mors est cui posse figuræ

Viri.hercalis. Hamatis unguibus. In modū hami recurvis. Est. n. nomen participio simile hamatus ab ha-
mo declinatū. Nimiū affectui & dolori seruit hoc aduerbiū nimiū. Tirynthius. hercules a tirynthe pelo-
ponnesi urbe. Et q̄ leuis hæserat alæ. Ordo ē & sensus. Et leuis sagitta q̄ hæserat & affixa erat alæ: præss. a & i-
pulsā fuit grauitate corporis illi affixi. Est aut̄ & v̄ t̄ iōe To. Lewis. n. opponit̄ graui. Exacta. expulsa. Iugulo
sinistro. Per sinistrę iugulū. Herculis tui. parentis subaudiat̄. Orthodiæ duxtor pulcherrime classis. ad illd̄
homeri carmen alludit poeta in secundo iliados. ΤΙΛΗΠΟΛΕΜΟΣ ΔΗΡΑΚΛΕΙ ΧΗΣΟΥΣ ΤΕΛΕΥΤΕ ΕΚΡΟ/ΔΟΥ έντεα νηα αγέν ροδιών αγέροχων.